

Ymat Holding ApS

**Strandvejen 140B
2900 Hellerup**

CVR-nr. 35 40 02 81

Årsrapport for 2017/18

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/12 2018

Yvan Regis Teillet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2017 - 31. august 2018	8
Balance pr. 31. august 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ymat Holding ApS
Strandvejen 140B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 40 02 81

Regnskabsperiode: 1. september 2017 - 31. august 2018

Stiftet: 10. juli 2013

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Yvan Regis Teillet, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, finansiering samt aktie- eller anpartsbesiddelse i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 365.776, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på kr. 909.846.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2017 - 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-6.593	-6.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		372.028	269.107
Finansielle omkostninger		<u>-716</u>	<u>-334</u>
Resultat før skat		364.719	262.493
Skat af årets resultat	1	<u>1.057</u>	<u>1.353</u>
Årets resultat		<u><u>365.776</u></u>	<u><u>263.846</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>259.976</u>	<u>160.446</u>
		<u><u>365.776</u></u>	<u><u>263.846</u></u>

Balance pr. 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	452.028	80.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>452.028</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>452.028</u>	<u>80.000</u>
Andre tilgodehavender		0	269.107
Selskabsskat		28.314	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		112.200	83.402
Tilgodehavender		<u>140.514</u>	<u>352.509</u>
Likvide beholdninger		<u>462.553</u>	<u>302.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>603.067</u>	<u>655.103</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.055.095</u></u>	<u><u>735.103</u></u>

Balance pr. 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		724.046	464.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>909.846</u>	<u>647.470</u>
Selskabsskat		<u>95.682</u>	<u>65.928</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>95.682</u>	<u>65.928</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.000	1.121
Anden gæld		<u>21.567</u>	<u>20.584</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.567</u>	<u>21.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.249</u>	<u>87.633</u>
Passiver i alt		<u>1.055.095</u>	<u>735.103</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.518	-1.364
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>461</u>	<u>11</u>
	<u>-1.057</u>	<u>-1.353</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. august 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2017	0	0
Årets resultat	372.028	269.107
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-269.107</u>
Værdireguleringer 31. august 2018	<u>372.028</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>452.028</u>	<u>80.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Philippejse ApS	Hellerup	100%	80.000	372.028

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2017	80.000	464.070	103.400	647.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	259.976	105.800	365.776
Egenkapital 31. august 2018	80.000	724.046	105.800	909.846

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2017	Gæld 31. august 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	65.928	95.682	0	0
	65.928	95.682	0	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.